
 

 

 

Soutěž MMT ČR 2013 se bude konat 12.12.2013 ve společenském sále  

DK Jihlava, Tolstého 2 

 

,,EMO“- DÁMSKÝ STŘIH S ÚPRAVOU 

EMO je styl založený na emocích daného člověka, jenž se nebojí dát 

najevo, co cítí, a své pocity rozdává kolem sebe. 

 

Soutěžící nastoupí na molo se svou modelkou s již předem umytými, mokrými vlasy sčesanými 

dozadu ( mytí vlasů nebude umožněno). 

Minimální délka vlasů před střihem bude na ramena a delší. 

Soutěžící vytvoří střih a konečnou úpravu ve stylu ,,EMO“.  

Minimální zkrácení o 4 cm a více. 

Probarvení účesu a líčení bude provedeno předem s charakteristickými prvky stylu ,,EMO“. 

Hodnotitelská komise bude během soutěže kontrolovat její průběh. 

Za nedodržení zadaných kriterií budou uděleny trestné body, nebo bude soutěžící diskvalifikován. 

Je povoleno:1) Použití nůžek, efilačních  nůžek, břitvy. 

                     2) Použití ozdob – čelenky, mašličky, ozdobné sponky 

                        (max. 20 % účesu) 

                     3) Použití stylingových přípravků. 



                     4) Libovolné probarvení, které charakterizuje tento styl. 

                     5) Použití fénu, žehličky, krepovacích kleští, kulmy. 

Je zakázáno:1) Jakýkoliv kontakt s odborným dohledem během soutěže. 

                      2) Použití stříhacích strojků, kontur. 

                      3) Použití barevných sprejů,  řasenek a gelů. 

                     4) Použití vlasových dílců, prodloužených vlasů. 

 

Hodnotí se: 1) Technika prováděného střihu. 

                     2)  Probarvení vlasů. 

                     3)  Celkový vzhled modelky(líčení, účes, oblečení).  

Čas na provedení účesu : 60 minut 

 

Účesová tvorba – dámská kategorie 

Soutěžní téma: Extravagantní výčes z dlouhých vlasů inspirovaný rokokem. 

Podmínky soutěže: 

Soutěžící vytvoří výčes na své modelce s dlouhými vlasy, které mohou být předem připraveny foukáním, 

vodovou ondulací, žehlením, kulmováním nebo kombinací různých technik. (Mytí vlasů a použití sušící helmy 

nebude umožněno). V průběhu soutěže může soutěžící dotvářet účes foukáním, žehlením, kulmováním a 

krepováním. 

Záměrem není vytvořit kopii historického účesu, ale moderní formu s rokokovými prvky. Účes by měl být 

objemný, velký . Extravagantní forma účesu musí být doplněna kreativním barvením, které bude provedeno 

předem. 

Soutěžící nastoupí na soutěžní molo s již nalíčenou modelkou, s předem připravenými a rozpuštěnými vlasy 
(bez skřipců, natáček, pinet a gumiček). 

Líčení a příprava modelky bude provedena před soutěží. 



Je povoleno: 1) Použití max. 6 podložek do vlasů o max. průměru 15 cm. 

                        2) Dotvářet účes během soutěže ( použitím kulmy, fénu, krepovacích kleští ). 

                        3) Použití ozdoby, která nesmí překrývat více jak 30 % účesu. 

                        4)Použití stylingových přípravků. 

                        5)Použití pudrů, třpytek, lesků.   

Je zakázáno: 1  Použití konstrukcí. 

                       2) Použití barevných gelů, řasenek a sprejů. 

                       3) Komunikovat během soutěže s odborným dohledem. 

                       4) Soutěžící nesmí opustit soutěžní molo během soutěže. 

                       5) Použití příčesků a prodloužených vlasů. 

Hodnotí se:  1) Kreativita a nápad 

                       2) Celkový vzhled modelky 

                       3) Náročnost vypracování 

Soutěžní čas k provedení : 90 min. 

Při nedodržení těchto podmínek budou uděleny trestné body, nebo bude soutěžící 

diskvalifikován.\ 

              



            

 

 

 

                          

 

 



Prostory ve kterých bude soutěž probíhat:  společenský sál DK Jihlava  12.12.2013 

 


